2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.10.2022                                      пгт Емельяново                                            №2356

О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Емельяновского района, их формирования и реализации, утвержденный постановлением администрации Емельяновского района Красноярского края от 29.08.2016 № 997

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Емельяновского района, администрация  постановляет:
1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Емельяновского района, их формирования и реализации, утвержденный постановлением администрации Емельяновского района Красноярского края от 29.08.2016 № 997 (далее – Порядок) следующие изменения:
1) Пункт 3.9 Порядка изложить в новой редакции:
«3.9. Проект постановления, предусматривающий утверждение программы, предлагаемой к реализации в очередном финансовом году, или изменения в действующую программу в части изменения бюджетных ассигнований при планировании районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период, подлежит утверждению администрацией Емельяновского района в срок не позднее 14 ноября текущего года.».
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы района                                                                                       А.А. Клименко